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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
FOMC kararı sonrası bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirlerin hâkim olduğu görülüyor. Dün ABD’de 
spot endeksler günü pozitif kapattı. Nasdaq günü %1,04 yukarıda tamamlarken, S&P500 %0,65’luk 
kazançla günü bitirdi. Bu sabah vadeli endekslerinde ise primli bir tablo izleniyor. Avrupa vadeli 
endekslerinde ise İspanya haricinde alıcılı bir görünüm hâkim.  
 
Küresel piyasalarda dün FOMC kararı yakından takip edildi. Fed piyasa beklentilerine paralel şekilde 
federal fonlama faizinde bir değişikliğe gitmezken, varlık alımlarının azaltımının bu ay itibarıyla hazine 
tahvili için 10 milyar dolar, ipoteğe dayalı menkul kıymetler için 5 milyar dolar olarak azaltmaya 
başlayacağını açıkladı. Ekonomik görünümdeki gelişmelere bağlı olarak varlık alımlarının azaltım 
hızının şekillenebileceği belirtildi. Karar sonrası Fed Başkanı Powell açıklamalarında, varlık alımlarının 
azaltımı kararının faiz oranlarını artırmaya yakın oldukları anlamına gelmediği değerlendirmesini 
yaparken, faiz oranlarını artırmak için zamanın gelmediğini ve hala maksimum istihdama ulaşmak için 
çok yol olduğunu dile getirdi. Başkan açıklamalarında enflasyondaki geçici vurgusunu yinelerken, 
bunun arz darboğazları ile artan talep kaynaklı olduğunu ifade etti. Fed karar metni incelendiğinde, 
piyasa beklentilerine paralel bir görünümün oluştuğunu söylemek mümkün. Powell ise 
açıklamalarında sürpriz bir söyleme yer vermezken, gerek faiz artırımı konusundaki temkinli yaklaşımı 
gerekse enflasyondaki geçici söylemleri ile güvercin bir algı yarattığı değerlendirilebilir. Fed sonrası 
fiyatlamalarda bir farklılık olmazken, bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,5990 seviyesinde ve dolar 
endeksi 94 seviyesinde seyrediyor. Piyasalarda ECB’ye yönelik oluşan faiz artırım beklentilerine karşın 
üyeler ve Başkan dün açıklamalarında bunun yakın zamanda mümkün olmadığı değerlendirmelerini 
yaptı. Bugün BoE faiz kararı, ABD’de ise haftalık işsizlik maaşı başvuruları ile dış ticaret dengesi verisi 
takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün açıklanan ekim ayı enflasyon verisi aylık bazda %2,39 artarken, yıllık artış hızı %19,89 
seviyesine yükselerek piyasa beklentilerinin altında bir görünüm sergiledi. BIST100 endeksi güne hafif 
satıcılı bir açılış ardından öğle saatlerinde yurt içinde öne çıkan haber akışlarının ardından sert bir 
düşüş kaydetti. Gün içinde gelen alımların ardından günü %0,91 değer kazancı ile 1547 puandan 
tamamlayan endekste işlem hacmi 29,9 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 9,66 çevresinde işlem 
görüyor. 5 yıllık CDS primi 424 seviyesine geriledi. Bugün yurt içinde TCMB’nin aylık fiyat gelişmeleri 
raporu takip edilecek.   
 
Fed kararı sonrası ons altın 1.780$ çevresindeki seyrine devam ediyor. Bitcoin 62.700$ üzerinde işlem 
görüyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1600 üzerinde kalıcı olamıyor. Bu seviyenin altında 1,1555 - 1,1500 desteklerini takip 

ediyoruz. 1,1600 üzerinde kalıcı olması halinde ise 50 günlük HO 1,1684 - 1,1750 dirençleri 
izlenebilir. 
  

 Ons altın, 22 günlük HO 1.779$ seviyesinin altına geri çekilen ons altında 1.760$ desteği kritik 
önem taşıyor. Yukarı yönde ise 1.785$ ve 1.800$ dirençleri takip edilebilir.  

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 23,64$ seviyesinin çevresinde hareket ediyor. 

Orta bandın üzerinde kalıcılık sağlayabilirse 24,23$ ve 24,84$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı 
yönde ise 23,38$ ve 23,0$ destekleri öne çıkıyor.  
 

 Dolar/TL, dün 9,7726 seviyesini test etmesinin ardından 9,60 üzerinde seyrediyor. Yukarı yönlü 
hareketinde 9,6500 üzerinde kalıcı kapanışlar sonrasında 9,7920 direnci takip edilebilir. Aşağıda 
MOST indikatörü 9,4368 desteğine işaret ediyor. 
 

 BIST100, dün gün içinde sert gerilemesinin ardından 1.547 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. 
Yukarıda 1.550 ve 1.575 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 1.510 ve 1.485 seviyelerini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, 22 günlük HO 1,3699 seviyesinin altında hareket ediyor. Geri çekilmelerde 1,3571 
desteği öne çıkıyor. Yukarıda 1,3709 ve 1,3766 seviyeleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK tarafından açıklanan verilere göre, tüketici fiyatları ekim ayında piyasa beklentilerinin altında %2,39 artış gösterdi. Böylece yıllık artış hızı %19,58’den 

%19,89’a yükseldi. Aylık bazda giyim ve ayakkabı grubu %7,56 ile en yüksek artışın kaydedildiği grup oldu. Tütün ürünlerine yapılan zam ile alkollü 

içecekler ve tütün grubu %5,97, eşel mobil sisteminin sona ermesi ile akaryakıt grubuna yapılan zamlar ile de ulaştırma grubu aylık bazda %2,43 artış 

gösterdi. Ekim ayında aylık bazda fiyat düşüşü görülen grup olmadı. Yıllık bazda ise en yüksek artış %27,41 ile gıda ve alkolsüz içecekler grubunda olurken, 

ekim ayında yıllık bazda da fiyat düşüşü görülen grup olmadı.  

 2022 için uygulanacak yeniden değerleme oranı %36,2 olurken 2021 için geçerli olan yeniden değerleme oranı %9,11'di. 

 TEPAV perakende güven endeksi ekimde aylık bazda 1 puanlık düşüşle -6,5 seviyesinde gerçekleşti. Yayınlanan rapora göre, geçtiğimiz 3 ayda işlerin 

durum göstergesinde iyileşme ile mevcut stok düzeyinin normalin altında olduğuna yönelik değerlendirmelerin arttığı görüldü.  

 Birleşik Arap Emirlikleri (BAE), orman yangınları ve sel felaketlerinden etkilenen bölgelerde zararın giderilmesine katkı sağlanması için Türkiye'ye destekte 

bulunacağını duyurdu.  

 Milli Savunma Bakanlığı, sosyal medyada yer alan S-400’lerin İncirlik’e götürüldüğü iddialarının gerçek dışı olduğunu açıkladı. 

Avrupa 

 ECB Başkanı Lagarde, faiz oranlarının artırılması için 3 şart ortaya koyduklarını ve bu şartların gelecek yıl yerine gelmesinin muhtemel olmadığını belirtti.  

 Nationwide Building Society, İngiltere’de konut fiyatlarının vergi indiriminin sona ermesine rağmen ekimde beklentilerin üzerinde artırdığını, ancak faiz 

oranlarında bir artırımın konut piyasasını yavaşlatacağı yönünde uyarıda bulundu.  

 ECB politika yapıcısı Pablo Hernandez de Cos, bankanın 2022'nin üçüncü çeyreğinde, piyasanın tahmin etmeye başladığı veya kısa süre sonra herhangi 

bir zamanda faiz oranlarını yükseltmesinin olası olmadığını bildirdi. De Cos ayrıca, enflasyondaki son artışın geçici olduğunu, ancak bunun arkasındaki 

enerji fiyatlarındaki artış gibi faktörlerin daha kalıcı olabileceğini de sözlerine ekledi. 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Vasle, Euro Bölgesi’nde enflasyonun yüksek kalmaya devam etmesi yönünde risklerin artmakta olduğu uyarısında bulunurken, 

fiyatlarda yaşanan artışın arz sıkıntıları ve artan enerji maliyetleri kaynaklı olduğunu ifade etti.  

 İngiltere’de nihai verilere göre hizmetler PMI ekimde 59,1 olarak açıklandı. Bileşik PMI ise 57,8 olarak gerçekleşti. 

 Euro Bölgesi’nde işsizlik oranı eylülde %7,4 ile bir önceki ayın 0,1 puan altında gerçekleşti. 

ABD 

 ADP özel sektör istihdam değişimi ekimde 400 bin kişi olan beklentilerin üzerinde 571 bin kişi olarak açıklandı. Bir önceki aya ait veri ise 568 binden 523 

bine revize edildi. Verinin detayları incelendiğinde, sanayi sektöründe 102 bin, hizmetlerde ise 466 bin kişilik artış görüldü. Hizmetler sektörü içerisinde 

eğlence ve konaklama 266 bin kişi ile en çok artışı kaydeden sektör oldu.  

 ABD Hazinesi pandemi kaynaklı harcamaların geri çekilmesiyle birlikte üç aylık uzun vadeli borçlanma kağıdı ihracında beş yıllık bir aranından ardından 

ilk kez azaltıma gitti. Hazine Bakanlığı, önümüzdeki haftaki ihalelerde 120 milyar dolarlık uzun vadeli menkul kıymet satacağını açıkladı. Bu, üç aylık 

finansman programında bulunan rekor seviyelerin yaklaşık 6 milyar dolar altında açıklandı.  

 Hizmetler PMI final verilere göre ekimde 58,7 oldu.  

 ISM hizmetler PMI ekimde %66,7 seviyesinde gelerek tüm zamanların en yüksek seviyesinde gerçekleşti. Verinin detaylarında, bir önceki aya kıyasla yeni 

siparişlerin, fiyatların ve yeni ihracat siparişleri ile ithalatın arttığı görülürken, istihdamın 1,4 puanlık düşüşle %53 düzeyine gerilediği dikkat çekiyor.  

 Fed piyasa tahminlerine paralel şekilde federal fonlama faizini %0,0-0,25 aralığında sabit bıraktı. Fed varlık alımlarını azaltmaya kasımda başlayacağını ve 

net varlık alımlarının aylık hızını hazine tahvili için 10 mlr dolar ve ipoteğe dayalı menkul kıymet için 5 mlr dolar olarak azaltmaya başlamaya karar verdiğini 

açıkladı. Karar metninde, enflasyonun geçici faktörlerden dolayı yüksek olduğunu, tedarik ve arz dengesizliklerin fiyatlardaki artışı etkilediğini belirtti.  

 Fed Başkanı Powell, arz darboğazlarının ekonomik aktiviteleri kısıtladığını belirtti. Powell, varlık alımlarının hızı azalsa da Fed’in politikasının ekonomiye 

güçlü destek sağlamaya devam edeceğini, varlık alımlarının azaltımı kararının faizleri artırmaya yakın olduğu anlamına gelmediğini söyledi. Powell, "Faiz 

oranlarını artırmanın zamanın geldiğini düşünmüyorum. Hala maksimum istihdama ulaşmak için alan var" açıklamasını yaptı.  

Dünyadan 

 JP Morgan'ın yayımladığı bir raporda, özel sermaye ve dijital para birimleri gibi alternatif varlıkların 2022 yılında olumlu ayrışmaya devam edeceği 

öngörüldü. Raporda, gelecek yıl hisse ve tahvil gibi geleneksel yatırım araçlarının zayıf performans göstermesini bekledikleri belirtilirken, yatırımcıların 

ellerindeki nakdi hedge fonları ile gayrimenkulde değerlendirmelerine yönelik tavsiye yer aldı.   

 IKEA mobilya markasının sahibi firma, yüksek nakliye ve hammadde maliyetleri nedeniyle yıllık karında bir düşüş bildirdikten sonra, 2022 yılına kadar 

tedarik zinciri zorlukları nedeniyle fiyatları artıracağını bildirdi. 

Dijital Paralar 

 Basında ABD’de regülatörlerin elinde doğrudan Bitcoin tutan bir fona yeşil ışık yakmadan önce vadeli bir Ethereum borsa yatırım fonuna (ETF) onay 

vermesinin daha olası göründüğü bilgisi yer aldı.  

 JP Morgan yayınladığı raporda, Bitcoin için 35 bin doların adil değer olduğunu değerlendirmekle birlikte 73 bin dolarlık fiyat hedefinin makul görünmeye 

devam ettiği bilgisi yer aldı. Bu değerlendirmelere karşın kurum, Bitcoinde büyük bir düşüş yaşanmadığı takdirde 2022’de Bitcoin fiyatının 100 bin dolar 

seviyesini görebileceği hedefinin sürdürülebilir olduğunu da açıkladı.  


